ウイルスバスター 月額版 申込書

ミクスネットワーク株式会社 御中

お申し込み日：平成 年 月 日

［契約申込者の記入欄］ ※私は、以下に署名・捺印のうえ、ウイルスバスター月額版の申込みをします。

フリガナ

氏 名

〒４４４－

連絡先 TEL　（　　　　　　）　　 　　－

住 所

・ウイルスバスター月額版は、そのサービスの性質上、お客様がご利用のパソコン等に一定水準の性能を要求
します
下記ページにて、メーカーの推奨する動作環境をご利用のパソコン等が満たしている事を必ずご確認下さい

　【ウイルスバスター マルチデバイス月額版 動作環境】
http://safe.trendmicro.jp/xsp/multi/requirement.aspx

・お使いのパソコン用に別のセキュリティ対策ソフトを導入されている場合は、予めセキュリティソフトの削除を
行った上でウイルスバスター月額版のインスト-ルを実施して下さい

記載いただいた個人情報は当社が個人情報保護のために「個人情報保護方針」に基づき管理・保護を行います。
この情報はサービス変更にのみ利用いたします。

ご不明な点及び開通後のお問い合わせは、
ミクスネットワーク株式会社

TEL：0564-25-2402 フリーコール：0120-345-739

問い合わせメール：support@catvmics.ne.jp

までお願い申し上げます。

印
契
約
申
込
者

ミクス使用欄

お客様番号

受付印対応印検収印

特記事項

様式：I009.13.11

［お申し込みにあたっての注意事項］

・ウイルスバスター月額版はWindows、Macintoshのパソコン及びAndroid端末で合計3台まで利用可能です
　（3台の組み合わせは自由）

・弊社にてウイルスバスター月額版の登録処理が完了次第、メールと書面（郵送）にてお知らせします
　（インストール及びユーザー登録に必要な情報は書面に記載がございます）

・当月21日以降月末までの受付分に関しましては翌月の受付分としてお取り扱いさせていただきます

・本サービスは、月額利用として毎月453円(税込)、手数料としてお申し込み時に1，080円(税込)を申し受けます

・本サービスの最低利用期間は３ヶ月とします